
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 12-ОД
от 19.01.2021__________________________________________г. Сысерть

Об утверждении муниципального резерва 
управленческих кадров образовательных организаций 
Сысертского городского округа

В целях исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Трудового кодекса Российской 
Федерации от 30 декабря 2001 года № 197-ФЗ; Указа Президента Российской 
Федерации 7 мая 2018 года №204 «О национальных целях и стратегических 
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав муниципального резерва управленческих кадров 
образовательных организации Сысертского городского округа 
(Приложение№ 1)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О.С. Колясникова

9


